Расписание
для 9 класса МБОУ «Большеменгерская  ООШ» Атнинского МРРТ на период дистанционного обучения  2019-2020 учебного года.
15 минут урока-работа с учителем, 15 минут- самостоятельная работа. 

	День недели 
	Время урока 
	Предметы 
	День недели 
	Время урока 
	Предметы 

	Поне

дель

ник
	8.00-8.30
8.40-9.10

9.20-9.50

10.20-10.50

11.00-11.30

11.40-12.10

14.00-15.00

15.00-16.00

18.00-20.00
	Физика 

Русский язык

Литература 

Биология 

Химия

Ист России Всеоб ист Консультация ОГЭ русский язык
Индивидуальные консультации по предметам

Выполнение домашних заданий 
	Чет-верг
	8.00-8.30

8.40-9.10

9.20-9.50

10.20-10.50

11.00-11.30

11.40-12.10

14.00-15.00

15.00-16.00

18.00-20.00
	География

ОБЖ

Алгебра

Английский язык

Родной (тат.) язык 

Родн(тат.) литер

Консультация ОГЭ
Тат.яз/химия

Индивидуальные консультации по предметам

Выполнение домашних заданий

	Втор ник 
	8.00-8.30

8.40-9.10

9.20-9.50

10.20-10.50

11.00-11.30

11.40-12.10

12.20-12.50
15.00-16.00

18.00-20.00
	Биология 

Химия 

Алгебра

Родной (тат.) язык 

Английский язык Обществознание

Физкультура 

Индивидуальные консультации по предметам

Выполнение домашних заданий
	Пятни-
ца
	8.00-8.30

8.40-9.10

9.20-9.50

10.20-10.50

11.00-11.30

11.40-12.10

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-18.00


	Английский язык

Геометрия 

Родной (тат.) язык 

Физика 

Физкультура 

Родн(тат.) литер

Консультация ОГЭ

геогр/биология

Индивидуальные консультации по предметам

Выполнение домашних заданий

	Среда
	8.00-8.30

8.40-9.10

9.20-9.50

10.20-10.50

11.00-11.30

11.40-12.10

14.00-15.00

15.00-16.00

18.00-20.00
	Физика 

Геометрия 

Русский язык

Литература 

Немецкий язык

Ист России Всеоб ист. 

Консультация ОГЭ математика 

Индивидуальные консультации по предметам

Выполнение домашних заданий
	Суб-бота
	8.00-8.30

8.40-9.10

9.20-9.50

10.20-10.50

11.00-11.30

13.00-14.00

15.00-17.00


	Алгебра 

Информатика 

Русский язык

Литература 

География Индивидуальные консультации по предметам

Выполнение домашних заданий




